КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
ИДРИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]18.11 .2014                                с.Идринское                                        № 257-ВН

О внесении изменений в решение Идринского сельского Совета депутатов от 23.05.2013 № 183- ВН «О  Правилах землепользования и застройки на территории Идринского сельсовета»

     В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», несоответствием настоящих Правил генеральному плану поселения, возникших в результате внесения в генеральный план изменений,
 статьей 7  Устава Идринского сельсовета,   Идринский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Внести в решение Идринского сельского Совета депутатов от 23.05.2013 № 183- ВН «О  Правилах землепользования и застройки на территории Идринского сельсовета» следующие изменения:
  В Правилах землепользования и застройки Идринского сельсовета   внести изменения в графическую часть территориальных зон:
        Зона затопления паводком 1% обеспеченности
Жилые зоны
- зона застройки индивидуальными жилыми домами (Ж 1)
Общественно-деловые зоны
- зона общественно-делового назначения (ОДЗ)
Производственные и коммунально-складские зоны
- производственная зона (ПР)
- зона коммунально-складского назначения (КС)
Зоны инженерной инфраструктуры
- зона инженерной инфраструктуры (ИИ)
Зоны транспортной инфраструктуры
- зона транспортной инфраструктуры (ТИ)
Зоны сельскохозяйственного использования
- зона сельскохозяйственных угодий (СХЗ 1)
- зона объектов сельскохозяйственного назначения (СХЗ 2)
2. Контроль за выполнением решения возложить на главу Идринского сельсовета.
3. Решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава сельсовета,
Председатель Совета депутатов                                                 В.В.Славский